



О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130, гр. Роман, бул. „Христо Ботев“ № 132-136,
www.roman.bg, e-mail: roman@roman.bg, тел.: 09123/20 64, факс 09123/23 49

ПРОТОКОЛ 2

Съставен на основание §131, ал.1 от ПЗР на ЗОП чл.54, ал.7 от ППЗОП, във връзка с чл.103, ал.3 от ЗОП от дейността на комисията назначена със Заповед №.948/20.07.2020Г за разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по ЗОП, открита с Решение № 748/11.06.2020Г. „**ОСНОВЕН РЕМОНТ НА УЛИЦИ В ОБЩИНА РОМАН**

Днес 08.03.2021 г. от 09,00 ч. в сградата на Община Роман се събра

Комисия в състав:

Председател: Мариета Ивайлова-главен експерт ОП и ОП
И членове

инж. Хачик Маркосян –гл. специалист ТСУ и КС

Диляна Миркова –старши счетоводител

Председателя на комисията провери състава на присъстващите и след като установи, че присъстват всички членове на комисията откри заседанието.

На заседанието на комисията не присъстват упълномощен представител на участниците подали оферти.

На основание чл.57, ал.3 от ППЗОП изречение трето Комисията обяви резултатите от оценка на техническите предложения на участниците допуснати до оценка и протоколирани в Протокол № 1. отразяващ работата на комисията .

На основание чл.57, ал.3 от ППЗОП Комисията отвори и оповести ценовите предложения на допуснатите участници по реда на подаване на офертите

Участник Мегинвест-холд ЕООД

1. Единични цени за изпълнение на поръчката

	Основни дейности: СМР	мярка	Ед. цена без ДДС	Ед. цена с ДДС
1	Изкоп с багер по улици с ограничена ширина	м ³	4,75	5,70
2	Извозване на излишни земни маси до 3 км	курс	6,50	7,80
5	Механизирано разкъртване на пътни настилки	100м ³	180,00	216,00
6	Натоварване с багер на транспорт	м ³	1,26	1,51
7	Повдигане на уличен отток при асфалтови настилки	Бр.	71,45	85,74
8	Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м ² / см. (включва : доставка, почистване на основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)	тон	167,00	200,40
9	Извозване на отпадъци до 5 км	курс	10,50	12,60

10	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/	М ²	25,50	30,60
11	Изкоп за подравняване	м ³	4,80	5,76
12	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 10 см, вкл.уплътняване	м ³	29,50	35,40
13	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване	м ³	35,26	42,31
14	Изкоп с багер на самосвал	М3	4,80	5,76
15	Котваж на отводнителен канал	М2	16,00	19,20
16	Доставка и полагане на армиран бетон В 20	М3	180,00	216,00
17	Доставка на винкел 30/30/1,5 с дължина 6м.	бр	18,20	21,84
18	Доставка и полагане на армировъчна мрежа	М2	28,50	34,20
19	Изработка на решетка за отводнителна канавка	м	26,30	31,56
20	Доставка и монтаж на отводнителна тръба PN 16 Ф 200	м	27,00	32,40
21	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20	м	20,00	24,00
22	Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар	м2	33,50	40,20
24	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20	м	18,00	21,60

2. Единичните цени, посочени в т. 1 са фиксирани (крайни за времето на изпълнение, на поръчката) и включват всички преки и непреки разходи, необходими за изпълнение на дейностите.

3. Единичните цени за изпълнение на строително-монтажни работи са формирани при следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка 6,10..лв/чч;
- допълнителни разходи върху труд 90.%;
- допълнителни разходи за механизация: 40.%;
- доставно - складови разходи: 10%;
- печалба - 10%

Участник ДЗД „Искър 2020“

1.Единични цени за изпълнение на поръчката

	Основни дейности: СМР	мярка	Ед. цена без ДДС	Ед. цена с ДДС
1	Изкоп с багер по улици с ограничена ширина	м ³	5,80	6,96
2	Извозване на излишни земни маси до 3 км	курс	35,00	42,00
5	Механизирано разкъртване на пътни настилки	100м3	420,00	504,00
6	Натоварване с багер на транспорт	м ³	7,50	9,00
7	Повдигане на уличен отток при асфалтови настилки	Бр.	120,00	144,00
8	Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м2 / см. (включва : доставка, почистване на	тон	157,16	188,59

	основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)			
9	Извозване на отпадъци до 5 км	курс	40,00	48,00
10	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/	М ²	27,15	32,58
11	Изкоп за подравняване	м ³	7,50	9,00
12	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 10 см, вкл.уплътняване	м ³	28,00	33,60
13	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване	м ³	28,00	33,60
14	Изкоп с багер на самосвал	М3	7,50	9,00
15	Кофраж на отводнителен канал	М2	28,00	33,60
16	Доставка и полагане на армиран бетон В 20	М3	158,50	190,20
17	Доставка на винкел 30/30/1,5 с дължина 6м.	бр	48,00	57,60
18	Доставка и полагане на армировъчна мрежа	М2	3,80	4,56
19	Изработка на решетка за отводнителна канавка	м	54,00	64,80
20	Доставка и монтаж на отводнителна тръба PN 16 Ф 200	м	65,00	78,00
21	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20	м	18,50	22,20
22	Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар	м2	42,00	50,40
24	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20	м	15,0	18,00

2.Единичните цени, посочени в т. 1 са фиксирани (крайни за времето на изпълнение, на поръчката) и включват всички преки и непреки разходи, необходими за изпълнение на дейностите.

3.Единичните цени за изпълнение на строително-монтажни работи са формирани при следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка 6,00..лв/чч;
- допълнителни разходи върху труд 90.%;
- допълнителни разходи за механизация: 20.%;
- доставно - складови разходи:. 10%;
- печалба - 10%

Участник ДЗД „ПИМ ВР -19“ гр. Враца

1.Единични цени за изпълнение на поръчката

	Основни дейности: СМР	мярка	Ед. цена без ДДС	Ед. цена с ДДС
1	Изкоп с багер по улици с ограничена ширина	м ³	5,80	6,96
2	Извозване на излишни земни маси до 3 км	курс	62,50	75,00

5	Механизирано разкъртване на пътни настилки	100м3	350,00	420,00
6	Натоварване с багер на транспорт	м ³	6,40	7,68
7	Повдигане на уличен отток при асфалтови настилки	Бр.	71,30	85,56
8	Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м2 / см. (включва : доставка, почистване на основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)	тон	143,04	171,65
9	Извозване на отпадъци до 5 км	курс	68,50	82,20
10	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/	М ²	22,45	26,94
11	Изкоп за подравняване	м ³	5,95	7,14
12	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 10 см, вкл.уплътняване	м ³	35,30	42,36
13	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване	м ³	36,30	43,56
14	Изкоп с багер на самосвал	М3	5,70	6,84
15	Кюфраж на отводнителен канал	М2	15,90	19,08
16	Доставка и полагане на армиран бетон В 20	М3	161,59	193,91
17	Доставка на винкел 30/30/1,5 с дължина 6м.	бр	28,90	34,68
18	Доставка и полагане на армировъчна мрежа	М2	3,78	4,54
19	Изработка на решетка за отводнителна канавка	м	74,40	89,28
20	Доставка и монтаж на отводнителна тръба PN 16 Ф 200	м	29,30	35,16
21	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20	м	26,90	32,28
22	Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар	м2	45,60	54,72
24	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20	м	21,60	25,92

2.Единичните цени, посочени в т. 1 са фиксирани (крайни за времето на изпълнение, на поръчката) и включват всички преки и непреки разходи, необходими за изпълнение на дейностите.

3.Единичните цени за изпълнение на строително-монтажни работи са формирани при следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка 6,00..лв/чч;
- допълнителни разходи върху труд 90.%;
- допълнителни разходи за механизация: 30.%;
- доставно - складови разходи: 8%;
- печалба - 10%

Комисията продължи работа с проверка на документите, съдържащи се в плика съдържащ ценово предложение за съответствие с изискванията на възложителя за пълнота, аритметични грешки, и след като разгледа допуснатите до този етап оферти установи, че :

При проверка на документите съдържащи се в ценовото предложение на участника **Мегаинвест –холд ЕООД** комисията установи , че същото **отговаря на изискванията на Възложителя и се допуска до разглеждане на ценовото предложение**

При проверка на документите съдържащи се в ценовото предложение на участника **ДЗЗД Искър 2020** комисията установи , че същото **отговаря на изискванията на Възложителя и се допуска до разглеждане на ценовото предложение**

При проверка на документите съдържащи се в ценовото предложение на участника **ПИМ –ВР 19 ДЗЗД** комисията установи , че същото **отговаря на изискванията на Възложителя и се допуска до разглеждане на ценовото предложение**

При направените проверки на допуснатите до разглеждане и оценка на ценовите предложения на кандидати не се установиха предложения, които са с 20 на сто по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите участници по показатели

Комисията пристъпи към оценка на ценовите предложения на допуснатите участници съгласно утвърдената методика за оценка на офертите по **Показател „финансова оценка”**, която представлява оценка на предложената цена на участника и се формира както следва :

В ценовите си предложения, участниците предлагат единични цени за видове СМР, както следва:
В ценовите си предложения, участниците предлагат единични цени за видове СМР, както следва:

	Основни дейности: СМР	мярка	Ед. Цена без ДДС
1	Изкоп с багер по улици с ограничена ширина	м ³	
2	Извозване на излишни земни маси до 3 км	курс	
5	Механизирано разкъртване на пътни настилки	100м3	
6	Натоварване с багер на транспорт	м ³	
7	Повдигане на уличен отток при асфалтови настилки	Бр.	
8	Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м2 / см. (включва : доставка, почистване на основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)	тон	
9	Извозване на отпадъци до 5 км	курс	
10	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/	М ²	
11	Изкоп за подравняване	м ³	
12	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 10 см, вкл.уплътняване	м ³	
13	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване	м ³	
14	Изкоп с багер на самосвал	М3	
15	Кофраж на отводнителен канал	М2	
16	Доставка и полагане на армиран бетон В 20	М3	
17	Доставка на винкел 30/30/1,5 с дължина 6м.	бр	
18	Доставка и полагане на армировъчна мрежа	М2	
19	Изработка на решетка за отводнителна канавка	м	
20	Доставка и монтаж на отводнителна тръба PN 16 Ф 200	м	

21	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20	м	
22	Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар	м2	
24	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20	м	

Максимален брой точки по показателя ПЦ – 100 точки.

Финансовата оценката на офертите се извършва на база единичните цени на основните видове работи с най-голям обем в обхвата на обществената поръчка, по следната формула:

$$ПЦ = 0,02 \times Ц1 + 0,13 \times Ц2 + 0,20 \times Ц3 + 0,50 \times Ц4 + 0,11 \times Ц5 + 0,01 \times Ц6 + 0,01 \times Ц7 + 0,01 \times Ц8 + 0,01 \times Ц9$$

Където:

ПЦ – оценка на предложените от участника цени

и получените точки за предложени единични цени на основните видове СМР:

Ц1 Изкоп в земни почви с ограничена ширина – машинен

Ц2 Доставка и полагане на трошено-каменна настилка, с деб.10 см вкл.уплътняване

Ц3 Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/

Ц4 Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м2 / см.(включва : доставка, почистване на основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)

Ц5 Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване

Ц6 Доставка и полагане на армиран бетон В20

Ц7 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20

Ц8 Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар

Ц9 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20

Точките за всеки един подпоказател (Ц1÷Ц9) се определят по следната формула:

$$Ц = \frac{ПЦ_{min}}{ПЦ_n} \times 100, \text{ където:}$$

Където:

Ц са получените точки за дадените единични цени

ПЦ_{min} – минималната предложена ед. цена за дадена дейност СМР;

ПЦ_n – предложена ед.цена за дадена дейност СМР в оценяваната оферта;

Изчисленията на комисията са отразени в табличен вид по-долу:

Участник „Мегаинвест-холд“ ЕООД

	Показател - Основни дейности СМР	Предложена от участника цена в лв. без ДДС	$Ц = \frac{ПЦ_{min}}{ПЦ_n} \times 100,$	Ц _i умножен със съответния коефициент от формулата
1	Ц1 Изкоп в земни почви с ограничена ширина – машинен	4,75	100	2,00

2	Ц2 Доставка и полагане на трошено-каменна настилка, с деб.10 см вкл.уплътняване	29,50	94,92	12,34
3	Ц3 Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/	25,50	88,04	17,61
4	Ц4 Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м2 / см.(включва : доставка, почистване на основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)	167,00	85,65	42,83
5	Ц5 Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване	35,26	79,41	8,74
6	Ц6 Доставка и полагане на армиран бетон В20	180,00	88,06	0,88
7	Ц7 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20	20,00	92,50	0,93
8	Ц8 Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар	33,50	100	1,00
9	Ц9 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20	18,00	83,33	0,83
	общо точки			87,15

Участник „ДЗЗД Искър 2020“

Показател - Основни дейности СМР	Предложена от участника цена в лв. без	$C = \underline{P} \times 100,$	C_i умножен със
---	---	---	-------------------------------------

		ДДС	ПЦп	съответния коэффициент от формулата
1	Ц1 Изкоп в земни почви с ограничена ширина – машинен	5,80	81,90	1,64
2	Ц2 Доставка и полагане на трошено-каменна настилка, с деб.10 см вкл.уплътняване	28,00	100,00	13,00
3	Ц3 Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/	27,15	82,69	16,54
4	Ц4 Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м2 / см.(включва : доставка, почистване на основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)	157,16	91,02	45,51
5	Ц5 Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване	28,00	100,00	11,00
6	Ц6 Доставка и полагане на армиран бетон В20	158,50	100,00	1,00
7	Ц7 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20	18,50	100,00	1,00
8	Ц8 Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар	42,00	79,76	0,80
9	Ц9 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20	15	100,00	1,00
	общо точки			91,48

Участник „ПИМ-ВР19“ДЗЗД

	Показател - Основни дейности СМР	Предложена от участника цена в лв. без ДДС	$C = \frac{P_{i\min}}{P_{iп}} \times 100,$	<i>C_i</i> умножен със съответния коефициент от формулата
1	Ц1 Изкоп в земни почви с ограничена ширина – машинен	5,8	81,90	1,64
2	Ц2 Доставка и полагане на трошено-каменна настилка, с деб.10 см вкл.уплътняване	35,3	79,32	10,31
3	Ц3 Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асфалтова смес с деб. от 2см до 4см –ръчно,вкл. транспорт и рязане/включва: доставка, почистване на основата , рязане и разкъртване, битумен разлив, ръчно полагане , валиране/	22,45	100,00	20,00
4	Ц4 Доставка и полагане на асфалтобетон - плътна смес - 24 кг. / м2 / см.(включва : доставка, почистване на основата, грундиране с битумна емулсия, рязане и разкъртване, машинно полагане, валиране; с деб. до 5 см.)	143,04	100,00	50,00
5	Ц5 Доставка и полагане на подосновен пласт от трошенокаменна настилка на пласт от 15 см, вкл.уплътняване	36,3	77,13	8,48
6	Ц6 Доставка и полагане на армиран бетон В20	161,59	98,09	0,98
7	Ц7 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15 / 20	26,9	68,77	0,69
8	Ц8 Настилка от бетонови плочи 40/40/5 за тротоар	45,6	73,46	0,73

9	Ц9 Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 8/20	21,6	69,44	0,69
	общо точки			93,53

ОПРЕДЕЛЯНЕ НА КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА

След заместване на получените точки по всеки показател за оценка и съгласно посочената по-горе формула за изчисление, Комисията нанесе комплексните оценки на допуснатите оферти в таблицата по долу, както следва:

Комплексна оценка (КО) – максимален брой – 100 точки

Комплексната оценка на съответната оферта е сбор от стойностите на оценките по показатели КТП и ПЦ, всеки от които умножен по съответния процент относителна тежест в комплексната оценка.

Комплексната оценка се изчислява по формулата:

$КО = КТП \times 50\% + ПЦ \times 50\% = \dots\dots\dots$ бр. точки, където

КТП – показател качество на техническото предложение

ПЦ – показател финансова оценка

УЧАСТНИК	КТП	КТП x 50%	ПЦ	ПЦ x 50%	КО
„МЕГАИНВЕС – ХОЛД“ ЕООД	100	33,33	87,15	43,58	93,58
ДЗЗД „ИСКЪР 2020“	100	50	91,48	45,74	95,48
„ПИМ – ВР 19“ ДЗЗД	66,66	33,33	93,53	46,77	80,10

КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ

Във връзка с извършените от комисията действия по разглеждане и оценка на техническите и ценови предложения на участниците, допуснати до съответните етапи от процедурата, подробно описани в настоящия протокол и Протокол № 1 и получените комплексни оценки от участниците, на основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП Комисията класира участниците в низходящ ред съобразно получената комплексна оценка, удостоверяваща степента на съответствие на офертата с предварително обявените от възложителя условия, както следва:

КЛАСИРАНЕ

1-во място - ДЗЗД „Искър 2020“ с комплексна оценка **95,48 т.**

2-ро място - „Мегаинвест-холд ЕООД с комплексна оценка **93,58 т.**

3-то място - „ПИМ – ВР 19 ДЗЗД с комплексна оценка **80,10 т.**

Предвид извършеното класиране, Комисията предлага на Възложителя Кмета на Община Роман, за изпълнител на обществена поръчка с предмет **ОСНОВЕН РЕМОНТ НА УЛИЦИ В ОБЩИНА РОМАН** да бъде избран участника, класиран на първо място ДЗЗД „Искър 2020“ гр. Мездра с комплексна оценка **95,48 т.**

Настоящият протокол се състои от 12 страници, приключи се на 10.03.2021г. в16,30 часа и се подписа от членовете на комисията без забележки и изразяване на особени мнения.

Протоколите, отразяващи работата на комисията, Доклада по чл.60 от ППЗОП заедно с цялата документация се предават на възложителя за приемането им и вземане на решение по чл.106, ал.6 и чл.107 и 108 от ЗОП

Комисия в състав:

Председател: Мариета Ивайлова-главен експерт ОП и ОП положен подпис

И членове

инж. Хачик Маркосян –гл. специалист ТСУ и КС положен подпис

Диляна Миркова –старши счетоводител положен подпис

Забележка: Налице са положени подписи от членовете на комисията, като същите са заличени на основание чл.37 от ЗОП и чл.2,ал.1 от ЗЗЛД